第30回つくばDementiaセミナーのご案内
（オンライン開催）

謹啓 先生におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、この度、第30回
つくばDementiaセミナーを下記のとおり開催いたします。本セミナーは認知症の病因解明・治療
について、検討を行うことを目的としております。会員でない方もご自由にお誘いいただき、多
数のご参加をお待ち申し上げております。 謹白

令和２年８月吉日

第30回つくばDementiaセミナー当番世話人

筑波大学医学医療系 臨床医学域 画像診断・IVR学

准教授 増本 智彦 先生

記

日 時 ：令和2年9月25日（金）18：50～20：00

場 所 ：オンラインでの開催(千葉のホテルより配信)

18:50～19:00 製品紹介：不眠症治療剤「レンボレキサント」適正使用情報

エーザイ株式会社

＜特別講演＞

19:00～20:00

座長 筑波大学医学医療系 臨床医学域 画像診断・IVR学
准教授 増本 智彦 先生

「放射線領域のradiomics、AI研究について：
躯幹部から認知症研究」

国際医療福祉大学 医学部 放射線医学講座

主任教授 桐生 茂 先生

＊日本医師会生涯教育講座１単位（CC：9医療情報、29認知能の障害）申請中です

薬剤師研修センターの単位の申請はしておりません。

共 催：つくばDementiaセミナー・エーザイ株式会社・つくば市医師会・つくば薬剤師会

※本セミナーは弊社Medial会員へのご登録が必要になります。
※単位申請、回線の都合上、参加をご希望の先生は、下記URLまたは、
右のQRコードから事前登録をお願い申し上げます。

詳しいご参加方法につきましては裏面をご覧ください。
お問い合わせ先：エーザイ株式会社 北島

k-kitajima@hhc.eisai.co.jp 080-5901-4341

https://pages.medical.eisai.jp/ILS-PG1431A1-detail.html

mailto:k-kitajima@hhc.eisai.co.jp
https://pages.medical.eisai.jp/ILS-PG1431A1-detail.html

※スマートフォンにてご登録の際は自動メールがきます
のでここをクリックして参加をタップ

ご入力後、表示された視聴用URLをクリック。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も起
こらなければ ダウンロードして開始してください
Zoom」を選択します。インストールを実行してア
プリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックしてご
参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合Zoomアプリをお持ちでない場合

３

４ ５

視聴ボタンから認証登録を行ってください。２

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫
「ブラウザから起動してください」を選択するとお使いのブラウザ
でご参加が可能となりますが、安定したご参加、視聴のために
はインストールを 行ってからの使用を推奨しております。

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
◎Internet Explorer 10以上 ◎ Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
◎ Google Chrome 53.0.2785以上 ◎ Safari 10.0.602.1.50以上 Firefox 49.0以降

URLまたはQRコードへアクセスして Medical会員の「ログイン」 または 「新規登録」 をお願いします。1

Medical会員登録済みの方
はログインください

新規登録はこちら

ご自身のメールアドレス
を入力後、送信

自動返信メールのURLをクリック
して会員情報を入力ください

2020/7/30

演題名：○○○○○に対する展望

【演者】
○○○○○○大学 教授

氏 名先生

演題名：○○○○○に対する展望

【演者】
○○○○○○大学 教授

氏 名先生

h t t p s : / / p a g e s . m e d i c a l . e i s a i . j p / I L

S - P G 1 4 3 1 A 1 - d e t a i l . h t m l

URLまたはQRコードからアクセスして事前にご登録ください視聴方法のご案内

本セミナーは医療関係者の方限定となります、恐れ入りますが
「Medical会員」へご登録いただきご視聴をお願い申し上げます。

医療関係者限定
（Medical会員）